令和元年５月 31 日

 保護者 各位

鹿児島県立種子島中央高等学校

ＰＴＡ会長  遠 藤 敏 浩

校   長  森 川 敏 美

「親子ふれあい奉仕作業」の実施について（お知らせ）

初夏の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度第１回「親子ふれあい奉仕作業」につきまして，３年生の生徒・保護者

の皆様には先日ご案内いたしましたが，鹿児島地方気象台に問い合わせたところ，６月

２日（日）は大雨が予想されるということでしたので，第１回「親子ふれあい奉仕作業」

をやむなく中止とさせていただきますことをお知らせいたします。

なお，このお知らせにつきましては，本校ホームページにも掲載いたします。

日頃より保護者の皆様には，本校の教育活動に御理解・御協力いただきましてありが

とうございます。今後とも御支援・御協力をよろしくお願いいたします。